
____________________________________ ____________________________________ 
R E P U B L I K A  E S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS 

DHE ENERGJISË 

 

 

 

 

Adresa: Bulevardi Zhan D’Ark, Ish godina ME, Kati IV., Tirana, Albania  Tel : +355 4 2264645, 
sekretariati@albeiti.gov.al  

www.albeiti.org  

 

 

EITI SHQIPËRI 

SEKRETARIATI KOMBËTAR I NISMËS PËR TRANSPARENCË NË 

INDUSTRINË NXJERRËSE 

 

 

 

AGENDA 

 
Multi-Stakeholder Group Meeting 

 
March 25, 2021, Thursday, 11:00 am, Zoom meeting 

 

 
Subject: 

 
1. Discussion on the new Validation Model and the 3rd Validation of 

Albania  with the EITI International Secretariat representative in Olso 

mr. Mark Burnett. 

 

 

 

Thank you for your cooperation! 

 

 

 

EITI Albania Secretariat 

 

Tirana 

 

 
 
 

 


